051AAA245A-225Y Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Sensata Technologies 051AAA245A-225Y عزوم 051 AAA245A-225Y 051AAA245A-225Y دوزملا
رعس 051 AAA245A-225Y روص 051 AAA245A-225Y ةروص 051 AAA245A-225Y
051AAA245A-225Y ةیلاملا رتشا 051 AAA245A-225Y رتشا  Sensata Technologies 051AAA245A-225Y
Sensata Technologies 051AAA245A-225Y Sensata Technologies دوزملا عزوم  Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA245A-225Y
Sensata Technologies
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  051AAA245A-225Y
عناصلا Sensata Technologies
فصو THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  1677 pcs
تانایبلا ةقرو
حماست ±5°F (±2.8°C)
طمن ءاھنإ  Screw Terminal
ليدبتلا ةرارحلا  ةجرد  245°F (118°C)
تارودلا ليدبت  6K
ةلسلس 5100
ةرارحلا ةجرد  نییعت  ةداعإ  225°F (107°C)
سیك ةمزح /  Cylinder
ىرخا ءامسا  1862-1044
عون دعاصت  In Line
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
سد يلاحلا -  مییقتلا  3A (32V)
سأ يلاحلا -  مییقتلا  3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NC
051AAA245A-225Y
ةعطقلا مقر  : 051AAA245A-225Y
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Sensata Technologies
جتنملا فصو  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  1677 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA245A-225Y.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم 051 AAA245A-225Y
051AAA245A-225Y.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
051AAA235A-205A
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
2028 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
2152 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
1765 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051I,BK
نیعنصم :  Serpac Electronic Enclosures
فصو :  BOX ABS BLACK 5.62"L X 3.25"W
12004 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051AAA080A-060A
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
2234 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051AAA150A-130A
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
1980 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051I,GY
نیعنصم :  Serpac Electronic Enclosures
فصو :  BOX ABS GRAY 5.62"L X 3.25"W
12342 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
2138 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051AAA125A-105A
نیعنصم :  Sensata Technologies
فصو :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
2150 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051I,AL
نیعنصم :  Serpac Electronic Enclosures
فصو :  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
14889 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
نیعنصم :  Cypress Semiconductor
فصو :  IC FLASH NOR
4514 : نزخملا يف   pcs
RFQ
051PL032J70BFI120
نیعنصم :  Cypress Semiconductor
فصو :  IC NOR 48FBGA
19109 : نزخملا يف   pcs
RFQ